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Vedlegg 5 Kartfigurer 
 
Kartfigurer for 28 lokaliteter (myrkompleks) kartlagt i forbindelse med høgmyrkartlegging på 
Østlandet i 2016 er samlet i dette vedlegget. Tabell 5-1 gir en oversikt over lokaliteter og figurer. 
Koder for myrmassivtyper følger tabell 1 (F99 = fastmarksholmer eller tjern). Koder for myrmassiv 
er som hovedregel vist inne i sine respektive myrmassiv, men der det er for lite plass er koden vist 
ved siden av det aktuelle massivet. 
 
 

Tabell 5-1. Liste over hvilke figurer som viser hvilke lokaliteter. ID viser til nummerering i Myrbasen ved NTNU 
Vitenskapsmuseet. 

 

 
  

ID Lokalitet Kommune og fylke UTMWGS84 32V Figur nr. 

6011 Stormyr V for Lifjell Kongsberg Bu NM 41,03 5-1 

6048 Myr mellom Neset og Vangestad Flesberg Bu NM 26,35 5-2 

6085 Torvmyr Ø for Nævra Modum Bu NM 41,40 5-3 

7002 Veggermyra Andebu Ve NL 62,75 5-4 

7003 Strandemyra Andebu Ve NL 61,75 5-5 

7004 Storemyr, Ø for Heia Andebu Ve NL 58,71 5-6 

7006 Storemyr Ø for Bakkeskogen Andebu Ve NL 62,72 5-7 

7019 Breidmyr SV for Rundtjernåsen Hof / Holmestrand Ve NL 63,95 5-8 

7023 Barkost torvmyr Holmestrand Ve NL 66,94 5-9 

7026 Langrudmyra Re Ve NL 67,81 5-10 

7036 S for Gjennestad Stokke Ve NL 72,66 5-11 

7044 Gjøtterødmyra Re Ve NL 65,87 5-12 

7046 Holtemyr Re Ve NL 72,65 5-13 

7047 Stokkemyra Re Ve NL 73-74,65-66 5-14 

7048 Ilestadmyra Andebu Ve NL 65,80 5-15 

7050 Hagamyra -Torvmyra Re Ve NL 66,92 5-16 

7051 Myr ved Holm Holmestrand Ve NL 65,94 5-17 

8001 Stavsholtmyrane Bø Te ML 96,90 5-18 

8011 Hollastulsmyra Nome Te NL 13,65 5-19 

8016 Orsjømyra Skien Te NL 20,63 5-20 

8018 Gulsetmyra NV for Ringhus Skien Te NL 31,65 5-21 

8025 Hønnesmyr Drangedal / Kragerø Te NL 10,28 5-22 

8035 Myr N for Bløyen Skien Te NL 31,83 5-23 

8036 Myr SØ for Melakollen Siljan Te NL 43,72 5-24 

8037 Storemyr S for Løberg Skien Te NL 38,61 5-25 

8038 Horsfjellmyra Bamble Te NL 28,39 5-26 

8039 Mansmyr Bamble Te NL 27,35 5-27 

8040 Vestre kort Drangedal Te NL 08,29 5-28 

8041 Hellemyr Kragerø Te NL 19,17 5-29 

8511 Tveitstulmyra Nome Te NL 14,65 5-19 

9031 Fjosbumyra Gjerstad AA ML 94,36 5-30 

9041 Stormyr ved Tveitvatnet Åmli AA ML 52,18 5-31 

9075 Myr SØ for Jørenshaug Gjerstad AA ML 95,24 5-32 

9076 Svinsmyr Vegårshei AA ML 90,18 5-33 

9077 Storemyr ved Homstøl Froland AA MK 78,95 5-34 

9078 Mofimyra Birkenes AA MK 56,63 5-35 

9079 Kyllandsmyr Åmli / Tvedestrand AA ML 85,00 5-36 
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Figur 5-1. 6011 Stormyr V for Lifjell. 
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Figur 5-2. 6048 Myr mellom Neset og Vangestad. 
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Figur 5-3. 6085 Torvmyr Ø for Nævra. Kommunegrensa mellom Sigdal og Modum vises med stipla linje. 
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Figur 5-4. 7002 Veggermyra. 
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Figur 5-5. 7003 Strandemyra. 
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Figur 5-6. 7004 Storemyr Ø for Heia. 
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Figur 5-7. 7006 Storemyr Ø for Bakkeskogen. 
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Figur 5-8. 7019 Breidmyr SV for Rundtjernåsen. Kommunegrensa mellom Hof og Holmestrand vises med 
stipla linje. 
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Figur 5-9. 7023 Barkost torvmyr. 
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Figur 5-10. 7026 Langrudmyra. 
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Figur 5-11. 7036 S for Gjennestad. 
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Figur 5-12. 7044 Gjøtterødmyra. 
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Figur 5-13. 7046 Holtemyr. 
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Figur 5-14. 7047 Stokkemyra. 
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Figur 5-15. 7048 Ilestadmyra. 
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Figur 5-16. 7050 Hagamyra – Torvmyra. 

 



70 
 

 
 

Figur 5-17. 7051 Myr ved Holm. 
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Figur 5-18. 8001 Stavsholtmyrane. 
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Figur 5-19. 8011 Hollastulsmyra og 8511 Tveitstulmyra. 
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Figur 5-20. 8016 Orsjømyra. 
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Figur 5-21. 8018 Gulsetmyra NV for Ringhus. 
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Figur 5-22. 8025 Hønnesmyr. Kommunegrensa mellom Drangedal og Kragerø vises med stipla linje. 
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Figur 5-23. 8035 Myr N for Bløyen. 
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Figur 5-24. 8036 Myr SØ for Melakollen. 
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Figur 5-25. 8037 Storemyr S for Løberg. 
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Figur 5-26. 8038 Horsfjellmyra. 
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Figur 5-27. 8039 Mansmyr. 
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Figur 5-28. 8040 Vestre kort. 
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Figur 5-29. 8041 Hellemyr. 
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Figur 5-30. 9031 Fjosbumyra. 
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Figur 5-31. 9041 Stormyr ved Tveitvatnet. 
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Figur 5-32. 9075 Myr SØ for Jørenshaug. 
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Figur 5-33. 9076 Svinsmyr. 
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Figur 5-34. 9077 Storemyr ved Homstøl. 
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Figur 5-35. 9078 Mofimyra. 
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Figur 5-36. 9079 Kyllandsmyr. Kommunegrensa mellom Åmli og Tvedestrand vises med stipla linje. 


